
UCHWAŁA NR XLV/296/2018
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Rząśnia do „Klastra OZE Energia Dla Regionu”

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994,poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 2 ust. 15 a oraz art. 38a ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 9, poz. 650, poz. 1000, poz. 1269, 
poz. 1276), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy i przystąpienia Gminy Rząśnia do „Klastra OZE Energia Dla 
Regionu”.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Rząśnia do reprezentowania Gminy Rząśnia w „Klastrze OZE Energia 
Dla Regionu”.

§ 3. Zobowiązania finansowe z tytułu członkostwa Gminy Rząśnia w „Klastrze OZE Energia Dla Regionu” 
będą pokrywane z dochodów własnych gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Rząśnia

Sylwester Sobczak

Id: 2D25C921-9557-49A5-9F87-BBE68DECC17A. Podpisany Strona 1




